[image: image1.png]S

R

	中南林发〔2019〕17号

关于同意李欣然、蔡雅琴两名研究生
学籍异动的决定
学校各部门、单位：
根据《中南林业科技大学研究生学籍管理实施细则》(中南林发〔2017〕99号)，经学生申请、学校研究，现将李欣然、蔡雅琴两名研究生学籍异动情况公布如下：
1.李欣然，女，2017级会计专业学位硕士研究生，学号：20171200426，因个人原因无法继续完成学业，同意其自动退学。
2. 蔡雅琴，女，2017级环境工程专业学位研究生，学号：20171200400，因个人原因申请休学，学校同意其休学一年，于2020年3月复学。

                            中南林业科技大学

                             2019年4月15日
	中南林业科技大学办公室
	2019年4月19日印发

中南林业科技大学文件

- 2 -
- 1 -